
ZARZĄDZENIE NR 107/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) i art. 91d pkt 2 w związku z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie:

1) Anna Sasin – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – przewodnicząca;

2) Małgorzata Kopka - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek;

3) Eugeniusz Jacel – dyrektor szkoły – członek;

4) Elżbieta Bugajna – ekspert – członek;

5) Aleksandra Proc – ekspert – członek.

§ 2. Celem prac Komisji, o której mowa w §1 jest przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Karoliny Figury - Stajudy nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej 
zatrudnionej w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Noblistów Polskich w Strykowie, ul. Targowa 21, 95-010 Stryków.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stryków.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. z 2017 r. poz. 2203

Id: 0DB16717-CF77-4D97-B951-83E4F9B80060. Podpisany Strona 1


		2018-12-10T14:51:13+0000
	Polska
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




